
- projekt-

UCHWAŁA  Nr         /2009
Rady Miejskiej w Chocianowie

z dnia      

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zabezpieczenie  wekslem  własnym  „in  blanco”  umowy  z 

Bankiem  Gospodarstwa  Krajowego  na  udzielenie  kredytu  inwestycyjnego  na  realizację 

komunalnej infrastruktury technicznej towarzyszącej budownictwu mieszkaniowemu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit e ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591)¹   Rada Miejska w Chocianowie uchwala, co 
następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na zabezpieczenie  w formie weksla  własnego in  blanco spłaty 
zaciągniętego  przez   Gminę  Chocianów  kredytu  inwestycyjnego  z  Banku 
Gospodarstwa  Krajowego  w  Warszawie  na  realizację  komunalnej  infrastruktury 
technicznej towarzyszącej budownictwu mieszkaniowemu:
- uzbrojenie ternu pod inwestycje w rejonie ul. Środkowej w Chocianowie,

      -  uzbrojenie ternu pod inwestycje w rejonie ul. Zacisze w Chocianowie
2. Do  wystawienia  weksla  własnego  „in  blanco”  Gminy  Chocianów  i  podpisania 

deklaracji  do  weksla  upoważnia  się  Burmistrza  Miasta  i  Gminy  Chocianów  przy 
kontrasygnacie Skarbnika Miasta i Gminy Chocianów.

§  2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów.

§  3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

_________________
Zmienionej:
 Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220 i Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806;  z 2003r. Nr 80,  
poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441; z 2006r. Nr 17, poz. 
128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974; Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, 
poz.1111; Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420.



UZASADNIENIE

w sprawie zaciągnięcia kredytu inwestycyjnego na realizację komunalnej infrastruktury 

technicznej towarzyszącej budownictwu mieszkaniowemu.

W  dniu  04  czerwca  2009r.  złożony  został  wniosek  o  udzielenie  kredytu  na  komunalną 

infrastrukturę  techniczną  towarzyszącą  budownictwu  mieszkaniowemu  w  Banku 

Gospodarstwa Krajowego w Oddziale  we Wrocławiu.  Wraz z  wnioskiem zostały złożone 

wszystkie wymagalne dokumenty w tym m.in. Uchwała  Rady Miejskiej w Chocianowie Nr 

XXXII/214/2009  z  dnia  29  kwietnia  2009r.  w  sprawie  zaciągnięcia  długoterminowego 

kredytu  inwestycyjnego  na  realizację  komunalnej  infrastruktury technicznej  towarzyszącej 

budownictwu mieszkaniowemu.

W dniu 25 czerwca 2009r. wpłynęło pismo z Banku Gospodarstwa Krajowego Oddział we 

Wrocławiu  informujące  o  braku  w  Uchwale   Rady  Miejskiej  w  Chocianowie  Nr 

XXXII/214/2009  z  dnia  29  kwietnia  2009r.  informacji  dotyczącej  ustanowienia  rodzaju 

prawnego zabezpieczenia spłaty kredytu. 

Przedłożony  projekt  uchwały  określa  formę  zabezpieczenia  spłaty  zaciągniętego  kredytu 

inwestycyjnego  na  realizację  komunalnej  infrastruktury  technicznej  towarzyszącej 

budownictwu  mieszkaniowemu  w postaci  „weksla  własnego  in  blanco  wraz  z  deklaracją 

wekslową”.


	Rady Miejskiej w Chocianowie

